Проект

О внесении изменений в приказ Управления делами Президента Российской Федерации от 18 сентября 2012 г. № 505

В соответствии распоряжением Правительства Российской Федерации от 02.05.2012 № 677-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2012, № 19, ст.2494),

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести в пункт 1 приказа Управления делами Президента Российской Федерации от 18 сентября 2012 г. № 505 (зарегистрированного  Минюстом России 8 ноября 2012 г. N 25780) следующие изменения и дополнения:

а) пункт 1 после слов «федеральному государственному автономному образовательному учреждению высшего профессионального образования «Национальный исследовательский университет «Высшая школа экономики» (далее – учреждения)» дополнить словами, «а также их филиалами»;

б) Приложение изложить в редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на первого заместителя управляющего делами Президента Российской Федерации С.П.Ковалева.

Управляющий делами                                                          В. Кожин
Приложение
к приказу Управления делами

Президента Российской Федерации

от «___» ____________ 2012 г. №______

Изменения, вносимые в приложение к приказу Управления делами Президента Российской Федерации от 18 сентября 2012 № 505 «Об осуществлении федеральными государственными образовательными учреждениями полномочий по исполнению публичных обязательств»

          Изложить приложение в следующей редакции:
«Приложение
к приказу Управления делами

Президента Российской Федерации

от «18» сентября 2012 г. № 505
1) Управление Федерального казначейства по г. Москве (ИНН 7725074789, КПП 770901001, ОКПО 40449170, Отделение 1 Московского ГТУ Банка России г. Москва 705, БИК 044583001, р/сч. № 401050810700000010079) для федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального образования "Национальный исследовательский университет "Высшая школа экономики" и федерального государственного образовательного бюджетного учреждения высшего профессионального образования «Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»;

2) Управление Федерального казначейства по Пермскому краю (ИНН – 5902290900, КПП 590201001, ОКПО 12049661, ГРКЦ ГУ Банка России по Пермскому краю г. Пермь, БИК 045773001, р/сч. № 40501810500002000002) для Пермского филиала федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального образования "Национальный исследовательский университет "Высшая школа экономики" и Пермского финансово-экономического колледжа – филиала федерального государственного образовательного бюджетного учреждения высшего профессионального образования «Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»;

3) Специализированное отделение Управления Федерального казначейства по г. Санкт-Петербургу (ИНН 7825437933, КПП 783901001, ОКПО 50918571, ГРКЦ Банка России по г. Санкт-Петербургу г. Санкт-Петербург, БИК 044030001, р/сч. № 40105810400000010001) для Санкт-Петербургского филиала федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального образования "Национальный исследовательский университет "Высшая школа экономики";

4) Управление Федерального казначейства по Нижегородской области (ИНН 5200000303, КПП 526001001, ОКПО 25645643, ГРКЦ Банка России по Нижегородской области г. Нижний Новгород, БИК 042202001, р/сч.                          № 40105810300000010001) для Нижегородского филиала федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального образования "Национальный исследовательский университет "Высшая школа экономики";

5) Управление Федерального казначейства по Амурской области (ИНН 2801030434, КПП 280101001, ОКПО 29869658, ГРКЦ ГУ Банка России по Амурской области г. Благовещенск; БИК 041012001, р/сч. № 40105810600000010001) для Благовещенского финансово-экономического колледжа – филиала федерального государственного образовательного бюджетного учреждения высшего профессионального образования «Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»;

6) Управление Федерального казначейства по Оренбургской области (ИНН 5610013592, КПП 560301001, ОКПО 23965705, ГРКЦ ГУ Банка России по Оренбургской области г. Оренбург, БИК 045354001, р/сч.                                            № 40105810700000010011) для Бузулукского финансово-экономического колледжа – филиала федерального государственного образовательного бюджетного учреждения высшего профессионального образования «Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»;

7) Управление Федерального казначейства по Московской области (ИНН 7725057310, КПП 772501001, ОКПО 29290533, Отделение № 1 Московского ГТУ Банка России г. Москва 705, БИК 044583001, р/сч. № 40105810300000010013) для Звенигородского финансово-экономического колледжа – филиала федерального государственного образовательного бюджетного учреждения высшего профессионального образования «Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»;

8) Управление Федерального казначейства по Ростовской области (ИНН 6163030517, КПП 616701001, ОКПО 33360239, ГРКЦ ГУ Банка России по Ростовской области г. Ростов-на-Дону, БИК 046015001, р/сч.                                           № 40105810000000010000) для Ростовского финансово-экономического колледжа – филиала федерального государственного образовательного бюджетного учреждения высшего профессионального образования «Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»;

9) Управление Федерального казначейства по Самарской области (ИНН 6316026006, КПП 631601001, ОКПО 21229830, ГРКЦ ГУ Банка России по Самарской области г. Самара, БИК 043601001, р/сч. № 40105810400000010001) для Самарского финансово-экономического колледжа – филиала федерального государственного образовательного бюджетного учреждения высшего профессионального образования «Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»;

10) Управление Федерального казначейства по Кировской области (ИНН 4347015804, КПП 434501001, ОКПО 22972583, Головной расчетно-кассовый центр Главного управления Центрального банка Российской Федерации по Кировской области, БИК 043304001, р/сч. № 40105810100000010001) для Кировского филиала федерального государственного образовательного бюджетного учреждения высшего профессионального образования «Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»;

11) Управление Федерального казначейства по Тверской области (ИНН 6902010199, КПП 695201001, ОКПО 21370072, ГРКЦ ГУ Банка России по Тверской области г. Тверь, БИК 042809001, р/сч. № 40105810600000010001) для Осташковского финансово-экономического колледжа – филиала федерального государственного образовательного бюджетного учреждения высшего профессионального образования «Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»;

12) Отделение по Октябрьскому и Железнодорожному районам г. Красноярска Управления Федерального казначейства по Красноярскому краю (ИНН 2463011476, КПП 246001001, ОКПО 36124918, ГРКЦ ГУ Банка России по Красноярскому краю г. Красноярск, БИК 040407001, р/сч. № 40105810300000010051) для Красноярского финансово-экономического колледжа – филиала федерального государственного образовательного бюджетного учреждения высшего профессионального образования «Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»;

13) УФК по Республике Башкортостан (ИНН 0274049939, КПП 027501001, ОКПО 33829452, ГРКЦ Национального банка Республики Башкортостан Банка России, БИК 048073001, р/сч. № 40105810300000010001, КОФК 0100) для Уфимского филиала федерального государственного образовательного бюджетного учреждения высшего профессионального образования «Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»;
14) Управление Федерального казначейства по Ульяновской области (ИНН 7300000170, КПП 732501001, ОКПО 25257800, ГРКЦ ГУ Банка России по Ульяновской области г. Ульяновск, БИК 047308001, р/сч. № 40105810300000010003) для Ульяновского финансово-экономического колледжа – филиала федерального государственного образовательного бюджетного учреждения высшего профессионального образования «Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»;
 15) Управление Федерального казначейства по Республике Северная Осетия – Алания (ИНН 1502021704, КПП 151501001, ОКПО 44624842, ГРКЦ НБ РЕСП. СЕВ. ОСЕТИЯ – АЛАНИЯ БАНКА РОССИИ, БИК 049033001 р/сч. № 40105810100000010001) для Владикавказского филиала федерального государственного образовательного бюджетного учреждения высшего профессионального образования «Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»;

16) Управление Федерального казначейства по Калужской области (ИНН 4029010217, КПП 402901001, КОФК 3700, ОКПО 35302163, ГРКЦ ГУ БАНКА РОССИИ ПО КАЛУЖСКОЙ ОБЛ. Г. КАЛУГА, БИК 042908001, р/сч. № 40105810700000010001) для Калужского филиала федерального государственного образовательного бюджетного учреждения высшего профессионального образования «Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»;

17) Управление Федерального казначейства по Чувашской Республике (ИНН 2128018171, КПП 213001001, КОФК 1508, ОКПО 35953742, ГРКЦ НБ Чувашской Республики Банка России г. Чебоксары, БИК 049706001, р/сч.     № 40105810200000010549) для Канашского финансово-экономический колледжа – филиала федерального государственного образовательного бюджетного учреждения высшего профессионального образования «Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»;

18) УФК по Республике Дагестан (ИНН 0562043725, КПП 057201001, ОКПО 40756274, ГРКЦ НБ Респ. Дагестан Банка России, БИК 048209001, р/сч. № 40105810500000010677) для Махачкалинского финансово-экономического колледжа – филиала федерального государственного образовательного бюджетного учреждения высшего профессионального образования «Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»;

19) УФК по Омской области (ИНН 5503029414, КПП 550301001, ОКПО 23688192, ГРКЦ ГУ Банка России по Омской области г. Омск, БИК 045209001, р/сч. № 40105810600000010483) для Омского филиала федерального государственного образовательного бюджетного учреждения высшего профессионального образования «Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»;

20) Управление Федерального казначейства по г. Санкт-Петербургу (ИНН 7812027792, КПП 781301001, ОКПО 27458098, ГРКЦ ГУ Банка России по г. Санкт-Петербургу г. Санкт-Петербург, БИК 044030001, р/сч.                                № 40105810400000010001) для Санкт-Петербургского филиала федерального государственного образовательного бюджетного учреждения высшего профессионального образования «Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»;

21) УФК по Республике Дагестан (ИНН 0562043725, КПП 057201001, ОКПО 40756274, ГРКЦ НБ Республика Дагестан Банка России, БИК 048209001, р/сч. № 40105810500000010677) для Северо-Кавказского филиала федерального государственного образовательного бюджетного учреждения высшего профессионального образования «Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»;

22) Управление Федерального казначейства по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (ИНН 8601010495, КПП 860101001, ОКПО 39364830, РКЦ ХАНТЫ-МАНСИЙСК, БИК 047162000, р/сч.                                 № 40105810100000010001) для Сургутского финансово-экономического колледжа – филиала федерального государственного образовательного бюджетного учреждения высшего профессионального образования «Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»;
23) Управление Федерального казначейства по Курганской области (ИНН 4501031247, КПП 450101001, ОКПО 32617759, ГРКЦ ГУ БАНКА РОССИИ ПО КУРГАНСКОЙ ОБЛ. Г. КУРГАН, БИК 043735001, р/сч.                                 № 40105810500000010003) для Шадринского финансово-экономического колледжа – филиала федерального государственного образовательного бюджетного учреждения высшего профессионального образования «Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»;
24) Управление Федерального казначейства по Владимирской области (ИНН 3327101933, КПП 332701001, ОКПО 32906015, ГРКЦ ГУ ЦБ Банка России по Владимирской области г. Владимир, БИК 041708001, р/сч.                                 № 40105810600000010004) для Юрьево-Польского финансово-экономического колледжа – филиала федерального государственного образовательного бюджетного учреждения высшего профессионального образования «Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»;
25) Управление Федерального казначейства по Республике Саха (Якутия) (ИНН 1435078879, КПП 143501001, ОКПО 36973637, ГРКЦ НБ РЕСП. САХА (ЯКУТИЯ) БАНКА РОССИИ, БИК 049805001, р/сч.                                 № 40105810600000010058) для Якутского финансово-экономического колледжа – филиала федерального государственного образовательного бюджетного учреждения высшего профессионального образования «Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации».